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znak: D25C/252/N/21-43rj/21

Wejherowo, dnia 22.09.2021 r.
D.25C/250/ 557 /2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  ZAKUP KARDIOMONITORÓW WRAZ Z AKCESORIAMI ORAZ LICENCJAMI – 4 SZT. DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O. O., znak: D25C/252/N/21-43rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
W związku dostawą kardiomonitorów prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.
3. Zapytanie Wykonawcy:

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację kardiomonitorów z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie przewiduje komunikacji kardiomonitorów z systemem RIS/PACS, tym samym objęcie okresem gwarancji jest bezzasadne.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Załącznik nr 6

Czy dopuści min. 3 sztuki kardiomonitorów, fabrycznie nowych, nieużywanych, z najnowszym oprogramowaniem oraz pełną gwarancją, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2020r.? Pozwoli to znacznie przyspieszyć i skrócić czas dostawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Załącznik nr 6: Lp. 66
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory bez pomiaru rzutu minutowego serca metodą termodylucji oraz bez akcesoriów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Załącznik nr 6: Lp. 73
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory bez akcesoriów do pomiaru rzutu minutowego serca metodą termodylucji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Rozdział V SWZ – Termin wykonania zamówienia
Czy Zamawiający, ze względu na światową, kryzysową sytuację - pandemię C-19, wydłuży termin dostawy o 10 dni roboczych lub wskaże inny dogodny termin, dłuższy niż 14 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Załącznik nr 5 projekt umowy
§8 ust. 6

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści wykonywanie przeglądów okresowych nie rzadziej niż 1 na 24 m-ce? Jest to zgodne z wytycznymi producenta a obecny wymóg powoduje niepotrzebny wzrost kosztów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przedstawienia przez producenta dokumentu potwierdzającego obowiązek przeprowadzania przeglądów w określonym przedziale czasowym.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Załącznik nr 5 projekt umowy
§8 ust. 7

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zobowiązanie Wykonawcy do wymiany każdego z elementów, podzespołów lub zespołów po 3-krotnej  konieczności naprawy każdego z nich co jest zgodne z zaleceniami producenta i ze standardami funkcjonującymi na rynku wyrobów medycznych w zakresie serwisowania i przeglądów? Obecny wymóg znacznie podwyższa koszty serwisowania, które przekładają się na wartość oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Załącznik nr 5 projekt umowy
§8 ust. 9
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin liczonych od dnia zgłoszenia awarii?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.
11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Załącznik nr 5 projekt umowy
§8 ust. 10
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie do 5 dni czasu zapewnienia elementu zastępczego co będzie zgodne z terminami ustalonymi jako czas naprawy w §8 ust. 9 projektu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Załącznik nr 5 projekt umowy
§9 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:

- pkt. 1) do 0,2% ?

- pkt. 4) do 0,2% ?

Uprzejmie prosimy także o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 10% łącznej wartości przedmiotu umowy. 

Uzasadnienie: obecna wysokość znacznie wykracza poza ustalone standardy obowiązujące w zamówieniach publicznych i może stanowić naruszenie zasady równości stron, naliczona kara umowna jest nieadekwatna do straty jaką może ponieść Zamawiający w wyniku niedotrzymania obowiązków umownych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis §9 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

1. „Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych : 

1) w wysokości 0,2 % ceny brutto przedmiotu umowy, o której mowa w §2 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki realizacji umowy w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 1; Za niedotrzymanie terminu wykonania zamówienia uważa się także dostarczenie sprzętu wadliwego – do czasu rozpoczęcia eksploatacji sprzętu po: usunięciu wad lub dostarczenia towaru niewadliwego;

2) w przypadku przekroczenia czasu naprawy, o którym mowa w § 8 ust. 9 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (lub w sytuacji nie zapewnienia elementu przedmiotu umowy zastępczego zgodnie z §8 ust. 10 umowy), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % ceny brutto przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki;

3) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, albo za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niedotyczących Zamawiającego - Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % ceny brutto określonej w § 2 ust. 1;

4) w wysokości 0,2 % ceny brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 1, w przypadku rażącego niewykonywania obowiązków umownych przez Wykonawcę powodującego niemożliwość korzystania przez Zamawiającego ze sprzętu medycznego (jak też niewykonywania przeglądów okresowych i testów akceptacyjnych lub braku aktualizacji oprogramowania) po wyznaczeniu dodatkowego 3-dniowego terminu na wykonanie zobowiązań - z możliwością zlecenia naprawy lub wymiany (wykonania przeglądów okresowych i testów adaptacyjnych) na koszt Wykonawcy osobie trzeciej – kara umowna może być naliczona za każdy taki przypadek odrębnie,

Powyższe kary umowne są od siebie niezależne. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 50 % łącznej wartością przedmiotu umowy.”
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem


[image: image1.png]SZPITALE

/VV POMORSKIE Sp.z 0..




[image: image2][image: image3.png][image: image4.png]